
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2182

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2182

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14046592 1348696 Андрієвський Дмитро Олександрович
055391 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0214715 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

134,950

2 13889349 1348696 Бабич Марина Анатоліївна
055421 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110983 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

155,600

3 13729412 1348696 Безнощенко Ангеліна Олександрівна
049782 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0216961 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

148,900

4 13472623 1348696 Бичок Олена Олегівна
007604 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0326629 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

140,850

1



5 13824100 1348696 Глухенко Євгеній Володимирови
ч

048816 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0143504 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

140,400

6 13426606 1348696 Довніч Євгєнія Ігорівна
050836 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155794 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

130,250

7 14102804 1348696 Єрмаков Марко Миколайович
086080 E18 26.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0330460 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

146,815

8 13635982 1348696 Зарницький Євгеній Максимович
020743 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0256978 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

154,600

9 14073140 1348696 Ковальова Анастасія Володимирівна
020859 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250022 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

137,650

10 14034492 1348696 Король Олексій Іванович
048444 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0078516 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

165,500

11 13796826 1348696 Кострицька Анна Артемівна
055417 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0170594 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

150,600

12 13670374 1348696 Курянська Анастасія Романівна
027099 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090932 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

132,900

13 13787923 1348696 Лазоренко Андрій Віталійович
020841 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0044184 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

149,400

14 13709478 1348696 Лучицький Олександр Олегович
020825 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0044180 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

155,000

15 14033092 1348696 Олексієнко Давід Павлович
031225 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0284397 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

140,000

16 13541718 1348696 Остапенко Діана Дмитрівна
044803 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280067 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

140,300

2



17 13927268 1348696 Петухова Анна Олександрівна
058242 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0045453 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

147,200

18 14004389 1348696 Пєшко Анна Михайлівна
050841 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0209855 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

132,080

19 13899778 1348696 Полюлях Олег Сергійович
092110 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220942 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

141,950

20 13783407 1348696 Розумний Богдан Михайлович
071739 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0073788 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

144,000

21 13872629 1348696 Синюк Катерина Олексіївна
046303 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0112510 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

154,350

22 13619843 1348696 Тихий Олексій Володимирови
ч

072487 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0079727 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

136,700

23 13901336 1348696 Фасцов Артем Сергійович
043029 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0211017 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

132,200

24 14157095 1348696 Фисоченко Дарья Максимівна
055413 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0180625 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

135,950

25 14020043 1348696 Чантурія Тимур Олегович
040173 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0271552 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

130,440

26 13887994 1348696 Яровенко Артем Дмитрович
020769 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0168250 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

137,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2182

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13465733 1419596 Бех Михайло Олександрович
020852 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0297599 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

142,200

2 14138176 1419596 Жовтюк Ольга Михайлівна
020840 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0280657 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

129,150

3 13783242 1419596 Кабацій Ілля Вікторович
020874 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265690 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

144,400

4 14172020 1419596 Козинець Артем Євгенійович
020867 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265371 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

134,100

4



5 13509076 1419596 Коміссарова Катерина Віталіївна
040178 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0135842 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

149,950

6 13747190 1419596 Мороз Віталій Юрійович
060808 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236036 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

138,350

7 14112091 1419596 Озерецьківськи
й Кірілл Максимович

058132 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238298 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

128,316

8 13647659 1419596 Степаненко Іван Вікторович
020855 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265341 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

143,850

9 13751166 1419596 Тесленко Олександр Олександрович
026532 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0146606 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

125,074

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №2198

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, 
протокол №48,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2198

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13933979 1378765 Броновицька Каріна Олександрівна

071557 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0052365 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

142,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2198

061 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13738307 1348996 Гончарук Нікіта Володимирови
ч

011856 X24 28.03.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0068676 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

145,050

2 13669184 1348996 Заплічко Карина Олександрівна
058240 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0234417 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

137,800

3 14185836 1348996 Очеретний Володимир Віталійович
055434 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0110894 Реклама і 
зв’язки з 
громадськістю

128,300

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2198

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13619488 1349050 Абрамов Ілля Сергійович

073225 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0292127 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

146,850

3



2 13994905 1349050 Бадах Поліна Борисівна

064485 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0288579 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

135,583

3 13779418 1349050 Вдовенко Владислав Валерійович

060654 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0030031 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

141,700

4



4 14040049 1349050 Гаврилюк Іван Валерійович

005442 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0315023 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

130,200

5 13887877 1349050 Галайко Микола Богданович

020734 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250350 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

135,450

5



6 14206330 1349050 Голець Євгеній Миколайович

027948 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0106555 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

151,960

7 13694969 1349050 Дебальчук Анастасія Романівна

020732 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0224192 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

127,350

6



8 13967095 1349050 Діхтяр Єлизавета Генадіївна

020672 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0126061 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

154,900

9 13711520 1349050 Довжок Роман Олегович

055411 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0175564 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

138,450

7



10 13507388 1349050 Кірісенко Андрій Олександрович

088117 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0077921 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

137,650

11 13614361 1349050 Колесник Максим Олександрович

034851 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0075447 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

166,750

8



12 13620677 1349050 Корівник Ілля Михайлович

020700 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0040463 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

155,050

13 13698853 1349050 Кузь Олександр Степанович

071517 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0169070 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

143,550

9



14 13566233 1349050 Лахно Денис Юрійович

026026 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0033671 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

135,889

15 13850032 1349050 Місан Владислав Юрійович

029001 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0209001 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

142,250

10



16 13543320 1349050 Мушка Богдан Олександрович

061382 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0459827 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

151,400

17 13838867 1349050 Оксюта Денис Миколайович

020727 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0306181 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

123,000

11



18 13730375 1349050 Савосько Лілія Юріївна

020664 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0266837 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

122,200

19 14035402 1349050 Сидоренко Вячеслав Віталійович

027943 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0291403 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

131,250

12



20 13602979 1349050 Стретович Андрій Олександрович

043023 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0238919 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

130,148

21 13492744 1349050 Яковишен Євгеній Романович

015297 X24 20.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0029903 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

156,700

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний торговельно-
економічний університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 2198

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13756731 1419677 Алєксєєва Анастасія Олексіївна

029871 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0178530 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

144,600

14



2 14080757 1419677 Барашко Катерина Павлівна

055436 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0189786 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

137,800

3 13959613 1419677 Грибов Данііл Сергійович

020724 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0274638 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

132,350

15



4 13520292 1419677 Лутава Володимир Михайлович

055384 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137602 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

140,050

5 13509104 1419677 Мазниченко Ксенія Вадимівна

006763 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0089859 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

139,600

16



6 13556963 1419677 Осіпенко Владислав Віталійович

055440 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0248635 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

115,600

7 13794586 1419677 Пасічник Анастасія Олександрівна

044792 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0026705 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

128,640

17



8 13947501 1419677 Резніченко Максим Віталійович

058055 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0128768 Категорійний 
менеджмент у 
ритейлі, 
Логістична 
діяльність, 
Митна справа, 
Товарознавство 
і комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
та організація 
зовнішньої 
торгівлі, 
Торговельний 
бізнес

132,148

18


